Av. Francisco Samuel Lucchesi Filho, 770 – Penha – Bragança Paulista  - SP         CEP: 12.929-600

FONE: (11) 4035 7800       www.fesb.br             e-mail: faculdade@fesb.edu.br

Fundação de Ensino Superior de Bragança Paulista

FACULDADE DE CIÊNCIAS E LETRAS DE BRAGANÇA PAULISTA
Reconhecida pelo Decreto Federal Nº 70.813 de 7/7/1972

Retificação

EDITAL Vestibular 2020

A Comissão do Processo Seletivo torna pública

➢ a retificação feita no Edital Vestibular 202 referente ao dia limite para

recebimento de desconto por pontualidade. Em vez de “até 5º dia do mês”

(Tabela de Investimento nos cursos – Mensalidades), leia-se “até dia 5 do mês

vigente”.

➢ A retificação referente ao quadro “Cursos de Graduação” o curso de

Bacharelado em Ciências Biológicas só terá no período Noturno.

Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza

seus efeitos. Publique-se.

Bragança Paulista, 09 de outubro de 2019

Comissão do Processo Seletivo

http://www.fesb.br/